

Mirów Stary, dnia 07.03.2016r.

WSG.6220.4.1.2016

## INFORMACJA

Wójt Gminy Mirów informuje, że Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie z siedzibą ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa prowadzi postępowanie administracyjne w sprawie dotyczącej wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na *budowie farmy wiatrowej „Mirów-Wierzbica” wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy Mirów, Wierzbica i Jastrzęb o maksymalnej mocy 56 MW*. Inwestycja składać się będzie z maksymalnie 16 elektrowni wiatrowych o mocy poszczególniej turbiny do 3,5 MW każda. Inwestorem jest MW Rzeczników Sp. z o.o., z siedzibą ul. Wspólna 35 lok. PH2.

Projektowana Farma Wiatrowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą zlokalizowana będzie w południowej części gminy Wierzbica w obrębach ewidencyjnych wsi: Polany, Polany Kolonia, Wierzbica, powiat radomski, oraz w północno- wschodniej części gminy Mirów, w obrębach ewidencyjnych wsi: Rogów, Bieszków Górny w powiecie szydłowieckim oraz w północno-wschodniej części gminy Jastrzęb w obrębie ewidencyjnym wsi: Nowy Dwór, Jastrzęb, Lipienice, Wola Lipienicka Mała w powiecie szydłowieckim, województwo mazowieckie.

Jest to inwestycja podobna jak ta w sprawie której prowadzone jest postępowanie administracyjne przez Wójta Gminy Mirów, ale jest to zupełnie inne postępowanie administracyjne – prowadzone przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie. Decyzje w tej sprawie będzie wydawał Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie. Możliwość takiego postępowania dają przepisy prawa, a wnioskodawca – spółka MW Rzeczników sp. z o.o. z możliwości tej skorzystała.

Postępowanie w tej sprawie prowadzone jest pod numerem WOOŚ-II.4210.62.2015.MP.6

Z uwagi na liczne protesty społeczne mające miejsce w naszej Gminie protestujące przeciwko budowie farm wiatrowych, Wójt Gminy Mirów informuje wszystkich, którzy pragną wziąć udział w postępowaniu prowadzonym przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie o możliwości zgłoszenia się do ww. postępowania i zajęcia swego stanowiska.

Swój udział w ww. postępowaniu można zgłaszać na adres:

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie  
ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa.

Na chwilę obecną w postępowaniu tym Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie wydał postanowienie z dnia 29.01.2016r. o nałożeniu na inwestora obowiązku przeprowadzeni oceny na środowisko dla planowanej inwestycji.

Wójt  
Gminy Mirów  
*Andrzej Juciołek*